GA, TRANSPORTE Y DESCARGA EN VERTEDERO AU-
TORIZADO.

10,25

DIEZ EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS

0003 E03 UD UD. DE PERFORACION DE OBRA DE FABRICA O PO-
ZO DE REGISTRO PARA ACOPLAMIENTO DE TUBE-
RÍA, INCLUSO RECIBIDO DE LA MISMA Y MODIFICA-
CION DE MESETA.

178,97

CIENTO SETENTA Y OCHO EUROS con NOVENTA Y
SIETE CÉNTIMOS

0004 E04 M3 M3. DE EXCAVACION EN ZANJAS Y POZOS HASTA 3
METROS DE PROFUNDIDAD, INCLUSO AGOTAMIEN-
TO, TALUZADO, CARGA, TRANSPORTE Y DESCARGA
DE PRODUCTOS SOBRANTES EN VERTEDERO AUTO-
RIZADO.

8,71

OCHO EUROS con SETENTA Y UN CÉNTIMOS

[...]

POZO DE SANEAMIENTO, SEGÚN MODELO MU-
NICIPAL, DE HASTA DOS METROS Y MEDIO DE PRO-
FUNDIDAD, FABRICADO EN HORMIGÓN MOLDEA-
DO H-200, SOLERA DE HORMIGÓN Y FORMACIÓN
DE MESETA CON H-150, PATES REVESTIDOS DE RE-
SINA EPOXI Y MARCO Y TAPA DE FUNDICIÓN DÚC-
TIL TOTALMENTE RECIBIDA.

966,17

NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS con
DIECISIETE CÉNTIMOS

0013 E13 UD UD. DE CONEXIÓN DE TUBERÍAS DE ALCANTARILLA-
DO A POZOS O ARQUETAS, INCLUSO RECIBIDO Y
ACOPLAMIENTO A LA FÁBRICA.

29,29

VEINTINUEVE EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS

0014 E14 ML ML. DE TUBERÍA DE POLIETILENO PE-100 DE 110